1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através do seu Presidente Luís Zanco Neto, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Agente de Licitação e Contrato, Agente de Segurança, Agente de Zeladoria, Jornalista,
Mensageiro/Operador de Copiadora, Motorista, Oficial de Manutenção e Reparos, Operador Técnico de Som e Imagem, Repórter
Fotográfico, Técnico Administrativo, Telefonista, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

II – INFORMAR que:

1 - A lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta no Anexo I deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

3 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José Colombo,

N° 235, Lot. Morro do Ouro Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos
Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MENSAGEIRO/OPERADOR DE COPIADORA
Ord. Inscrição Nome RG Nota Dep. Data Nasc.

1 14403075 José Fernandes de Freitas Júnior 44142307-3 87,5 0 03/03/1984
2 14405052 Felipe Augusto Negri 439622360 87,5 0 13/05/1988
3 14405207 Lucas Fernando Boveloni 419764598 87,5 0 17/08/1993
4 14401712 João Pedro Romão de Oliveira mg20037530 87,5 0 22/11/1999
5 14405556 Victor Hugo Mazarão Teixeira 48617944-8 85,0 0 01/12/1992
6 14401302 Wellyngton Caliari Simeonato 37.898.972-8 85,0 0 04/01/1996
7 14403852 Amanda Cristina Silvério 572224503 85,0 0 31/01/1999
8 14405004 Sueli Ap. Gonçalves 239573171 82,5 0 20/11/1972
9 14402649 Marcelo Donizeti da Silva 418080082 82,5 0 05/02/1982

10 14404742 Renan Thiago Bertazoli 487988917 82,5 0 30/03/1993
11 14400912 Bárbara Pulcinelli de Azevedo 419574578 82,5 0 25/06/1994
12 14400656 Nathália Caroline Cunha e Silva MG 15624948 82,5 0 29/12/1994
13 14402387 Rayane Rafaela Borba 45.953.253-4 82,5 0 28/09/1995
14 14404370 Shindel Kátia Gonçalves dos Santos 546872207 82,5 0 18/12/1995
15 14401619 Vinicius Rodrigues de Campos 365990024 82,5 0 07/08/1998
16 14404982 Mauricio Luiz Trombetoni 20483133 82,5 0 13/11/1998
17 14405079 Naiara Barbosa de Sa 461267123 80,0 0 24/12/1986
18 14402243 Elenilson Máximo Torres 19352806 80,0 0 11/05/1989
19 14403375 Damaris Campos de Almeida Silva 41578492-x 80,0 0 04/10/1995
20 14400037 Nathalia Sabino 411702154 80,0 0 04/04/1996
21 14405923 Patrícia Custódio 1206813 80,0 0 11/04/1999
22 14400626 Gabrielly Maria Coutinho Rosa 541319632 80,0 0 03/07/1999
23 14400381 José Carlos Marini 181336510 77,5 2 25/12/1968
24 14402173 Eugenia Ap. Tatit Gianisella 11713363-2 SP 77,5 0 12/10/1958
25 14402331 Telma Lúcio dos Santos 304347346 77,5 0 21/02/1979
26 14402735 Renato da Silva Pereira 247645746 77,5 0 25/02/1988
27 14400539 Bruna Ap. Sper 16382363 77,5 0 30/03/1989
28 14404469 Amanda Cividati Isaias 41104693-7 77,5 0 28/11/1994
29 14404009 Giovani Santana Sarges 474020204 77,5 0 10/06/1996
30 14406424 Jefferson Henrique de S. Carvalho 505013204 77,5 0 02/11/1997
31 14402755 Henrique Lovo Couto Paes 398221595 77,5 0 24/11/1997
32 14400811 Luís Filipe Carvalho do Nascimento 565111620 77,5 0 12/03/1998
33 14404909 Vinicius Filetti de Mendonça 556650967 77,5 0 08/04/1998
34 14401522 André Otávio Rocha 571514273 77,5 0 04/05/1998
35 14400228 Ana Lívia de Mattos 526557035 77,5 0 07/08/1998
36 14403074 Isaac Guilherme 55.686.521-2 77,5 0 06/04/2000
37 14406306 Maria Beatriz Salvador Magro 52426198-2 77,5 0 07/04/2000
38 14404339 Carlos André Costa de Souza 461521301 75,0 1 08/07/1989
39 14404885 Flaviana Dias de Lima Silva MG- 15640334 75,0 1 29/11/1990
40 14405709 Edgleison Rodrigues dos Santos 57046757-3 75,0 0 03/06/1989
41 14400184 Natalia Marcondes Oliveira 469788951 75,0 0 24/01/1996
42 14403765 Bruno Ferreira dos Santos 526556821 75,0 0 16/05/1996
43 14402399 Igor Gustavo Vieira da Silva 46750659-0 75,0 0 30/07/1996
44 14401693 Matheus Henrique Floriano 524261659 75,0 0 07/11/1998
45 14401008 Tainá Vilela da Silva 555537330 75,0 0 22/12/1998
46 14406290 Isabela S. Sciencio Scarparo 34.123.998-7 72,5 2 02/09/1982
47 14405717 Mariana Moleta Nunes Giaciani 58364076-X 72,5 0 21/05/1985
48 14402414 Leandro Augusto dos S. Gonçalves 47.941.979-6 72,5 0 27/09/1991
49 14405977 Aline Cardoso Slonik 481691819 72,5 0 15/06/1992
50 14401638 Vitor Hugo Izidoro Caetano 489341093 72,5 0 08/05/1993
51 14401224 Bruno Vasconcelos 564463942 72,5 0 17/05/1998
52 14406021 Gustavo de Araújo Rodrigues 509491467 72,5 0 08/06/1998
53 14406047 Reinaldo dos Santos Ribeiro Viana 53.351.173-2 72,5 0 17/11/1998
54 14402194 Filipe dos Santos Nascimento 520402819 72,5 0 08/09/1999
55 14405163 Patricia Helena Parmezani 303304169 70,0 3 24/02/1979
56 14405410 Renata Cristine de Paula 270726202 70,0 2 01/06/1979
57 14400498 Silvania Moreira Rodrigues MG7011629 70,0 0 25/04/1974
58 14403999 Marcia Santos de Abreu 462982567 70,0 0 05/03/1990
59 14405549 Guilherme Henrique M. de Freitas 482433863 70,0 0 10/08/1992
60 14400386 Aline Caroline Ferreira 417925876 70,0 0 21/06/1994
61 14400492 Lucas Gustavo Ribeiro 535018071 70,0 0 14/08/1994
62 14401727 Isabelly Rodrigues C. Toledo Alves 561788960 70,0 0 23/10/1997
63 14403653 Taynara Nunes Lourenço 559684885 70,0 0 15/03/1999

3

64 14404030 Felipe Volpato Gonçalves 535010722 70,0 0 14/07/1999
65 14400894 Marcelly Cardoso da Silva 505014361 70,0 0 05/01/2000
66 14400777 Luciana Pedretti 32.765.291-3 67,5 3 23/12/1975
67 14404523 Valdinea Fraga de Oliveira 263719765 67,5 1 16/01/1976
68 14405959 Andressa Ribeiro dos Santos 429548084 67,5 1 27/07/1994
69 14403352 Gilsylene dos Santos Silva 16723696 67,5 0 27/12/1991
70 14400696 Igor Duarte Ramos de Azevedo 468411082 67,5 0 21/11/1994
71 14404891 Alice Rodrigues Alves 469358269 67,5 0 27/11/1996
72 14405700 Ana Paula Fuzzi Oliveira 568753860 67,5 0 17/02/1997
73 14406422 Danieli de Cassia Milani 562162744 67,5 0 13/05/1998
74 14402016 Flávia Helena Jacinto 378991279 67,5 0 19/06/1998
75 14405393 Gabriele Almeida Santos 569698753 67,5 0 02/10/1998
76 14404236 Taina Cristina 553976229 67,5 0 14/12/1998
77 14402758 Érika Coutinho Pimentel 39595020x 67,5 0 16/04/1999
78 14402027 Kassia Novaes G. Magalhães 54.131.798-2 67,5 0 26/07/1999
79 14400673 Janaina Passos Luis 28812790-0 65,0 3 19/11/1978
80 14403259 Cristiane Andrea Matiello Girardi 228985547 65,0 2 26/05/1974
81 14403676 Ana Carolina Marques Miletovic 45656959-5 65,0 1 10/03/1983
82 14404901 Juliete Helena Ribeiro 47359915 65,0 1 02/04/1991
83 14401988 Leonice de Paula Ramos 235636228 65,0 0 07/04/1969
84 14404890 David Gomes de Melo 25226577-4 65,0 0 14/01/1975
85 14405585 Gisele Araujo Silva 475877469 65,0 0 08/09/1990
86 14405182 Taynara Diniz Ferri Martins 460384922 65,0 0 22/08/1996
87 14400796 Maria Helena da Silva 550164091 65,0 0 13/10/1996
88 14405087 Heloísa Cristina Oliveira Ferreira 52656309-6 65,0 0 17/05/1997
89 14400097 Taynara Rodrigues dos Santos 551551884 65,0 0 14/01/1998
90 14401276 Giovanna Ribeiro Rossi 576499286 65,0 0 17/12/1998
91 14401570 Matheus Felipe Virginio 541319735 65,0 0 18/05/1999
92 14403558 Leticia Pessota Almelim 561144965 65,0 0 16/12/1999
93 14401105 Vitoria Ferreira Rodrigues 563494268 65,0 0 29/07/2000
94 14406163 Wagner Lara Martins 259223554 62,5 2 15/12/1981
95 14400310 José Luciano Matiello 283895020 62,5 1 27/05/1977
96 14405973 Mariana Slonik Caetano 47966815-2 62,5 1 02/08/1991
97 14405072 Amanda Leticia Lucio 479444730 62,5 0 18/02/1992
98 14405724 Renata Cláudia Mendes Porfírio 4826086002 62,5 0 06/08/1992
99 14401871 Karine Fernanda Marinho 492479124 62,5 0 23/12/1994
100 14405359 Éliton Moraes Avilez 455300215 62,5 0 27/05/1995
101 14401425 Daniel Vitor Malta 53501837-X 62,5 0 04/02/1997
102 14400125 Miriã Inácio de Lima 52425719-x 62,5 0 06/10/1998
103 14404068 Pedro Henrique Dias Viana 575464665 62,5 0 26/02/1999
104 14404949 Amanda Cardoso da Costa 533506384 62,5 0 01/04/1999
105 14400791 Euller Moreira do Nascimento 541335248 62,5 0 15/09/1999
106 14404425 Sabrina de Brito Emboava 59.217.168-1 62,5 0 11/03/2000
107 14400971 Meirieli Ap. de Oliveira Lourenco 45839230-3 60,0 1 24/07/1988
108 14400397 Lucelia Fatima Leonardi 343840315 60,0 0 13/01/1982
109 14402157 Dayane Marcela Gonçalves 42826163 60,0 0 18/10/1987
110 14402477 Láramy Roany Silva Moreira 52851124-5 60,0 0 10/07/1995
111 14400943 Wesley Weber Risutti Oliveira 569612457 60,0 0 18/10/1997
112 14403480 Sayrana Layara Ferreira 534550885 60,0 0 15/09/1998
113 14403702 Andre Ricardo Piovezan 60.440.656-3 60,0 0 22/01/1999
114 14403122 Ana Maria Vicente 25807632X 57,5 3 01/06/1974
115 14400388 Rosiani Erminia Pisso 237896059 57,5 1 09/11/1972
116 14402446 Jhonatan Vinicius Araujo Ribeiro 364049558 57,5 1 28/04/1998
117 14403230 Ana Carolina da Silva 484132854 57,5 0 03/01/1991
118 14400616 Kézia Luiza de Almeida Coelho 479581174 57,5 0 09/08/1991
119 14405057 Tainá Maria Scarin Barzon 408118167 57,5 0 17/06/1994
120 14405049 Júlia Peixoto Rosa 375123817 57,5 0 13/02/1996
121 14402199 Filipe Henrique Arcanjo 46984913 57,5 0 03/07/1996
122 14403456 Jean Roberto Derbeto 391761912 57,5 0 14/06/1998
123 14400173 Paula Ap. Ramos dos Santos 42204329/1 55,0 2 03/05/1984
124 14403315 Luiz Francisco Cola 451103026 55,0 1 06/10/1981
125 14405992 Diego Vanzo 409285894 55,0 1 21/12/1987
126 14404562 Erika Regina Camargo de Oliveira 551553935 55,0 1 03/02/1998
127 14405320 Joyce Stefanie Lora 475812049 55,0 0 27/03/1991
128 14406200 Thalita Ferreira Prado 363756917 55,0 0 15/10/1997
129 14403796 Isabel Cristina Perocci 351608382 52,5 2 31/10/1981
130 14401922 Silvana Ap. Cavalheiro 428967802 52,5 2 15/12/1986

4

131 14400907 Daniela Cristina da Silva 37727236X 52,5 1 20/10/1977
132 14402479 Roseli do Carmo Manara Ignacio 214039225 52,5 0 23/10/1962
133 14400778 Otavio Augusto M. de Almeida Braz 44087913 52,5 0 04/10/1986
134 14402527 Matheus Felipe Toloto 377577326 52,5 0 10/09/1994
135 14404764 Weder Henrique da Silva 52851104-x 52,5 0 08/12/1995
136 14400948 Wendell Jones da Silva Souza 505010239 52,5 0 04/10/1996
137 14405841 Matheus Rodrigo Gimenes Bigaram 541336678 52,5 0 22/02/1998
138 14406416 Marcos Roberto Firmino 55891811-6 52,5 0 16/07/1998
139 14400787 Vinícius Ramos Gonçalves 500301453 52,5 0 29/12/1998
140 14403476 Marina Zambelli Agili 535016682 52,5 0 02/10/1999
141 14400707 Sani Lane de Souza 243828846 50,0 3 12/10/1974
142 14405550 Valdete Madalena Cardoso 339662827 50,0 2 06/06/1982
143 14406294 Marta Ap. Zambelli Agili 16803640 50,0 1 18/06/1964
144 14404971 Marli Pacheco Martins 42405078x 50,0 1 27/09/1985
145 14400711 Gabriel Fernando Damiani 551544831 50,0 1 13/04/1997
146 14402568 Nelson Rodrigues Cardoso 135046105 50,0 0 21/05/1964
147 14400322 Caio Eduardo de Almeida Damazio 437440758 50,0 0 27/05/1986
148 14405566 Aline Bortolini Xavier 39230553824 50,0 0 12/04/1989
149 14400537 Naiara dos Santos Oliveira 484363542 50,0 0 16/07/1992
150 14405171 Cleideane Oliveira dos Santos 3914353-8 50,0 0 26/12/1992
151 14406019 Bruno Moreira Pedrosa 44054774-x 50,0 0 21/04/1994
152 14401551 Matheus Tavares de Lira 560884199 50,0 0 16/05/1997
153 14401325 Moisés Fonseca 541322734 50,0 0 11/01/1998
154 14401414 Leonardo Felipe Raddi 546732379 50,0 0 18/11/1998
155 14405413 Rayanne Ap. Santana Soares 558004131 50,0 0 08/03/1999

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MENSAGEIRO/OPERADOR DE COPIADORA

14400082 14400983 14402033 14402968 14403811 14404261 14404743 14405503 14405807 14406144
14400136 14401043 14402051 14403369 14403889 14404306 14404775 14405522 14405826 14406228
14400205 14401176 14402113 14403440 14403965 14404355 14404918 14405543 14405853 14406239
14400251 14401274 14402207 14403459 14403971 14404413 14404976 14405573 14405854
14400300 14401299 14402317 14403552 14404004 14404418 14404983 14405604 14405930
14400430 14401473 14402575 14403566 14404041 14404424 14405086 14405617 14405952
14400830 14401571 14402580 14403679 14404073 14404443 14405111 14405680 14406023
14400896 14401692 14402623 14403754 14404098 14404487 14405270 14405685 14406119
14400901 14401829 14402678 14403767 14404150 14404498 14405305 14405701 14406128
14400941 14401850 14402850 14403772 14404167 14404555 14405335 14405779 14406137

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: MENSAGEIRO/OPERADOR DE COPIADORA
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº Inscr. NOME Nº RG Nota

1 8 14405004 Sueli Ap. Gonçalves 239573171 82,5
2 22 14400626 Gabrielly Maria Coutinho Rosa 541319632 80,0

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente